
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/480/23 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów Sołectw gminy Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7, art. 35 ust. 1 i 3, i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw, 

Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/259/2000 Rady Miejskiej w Warce z dnia 7 kwietnia 2000 roku w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku nr 1 do uchwały -  Statut Sołectwa Biskupice Nowe § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

2)  w załączniku nr 2 do uchwały -  Statut Sołectwa Biskupice Stare § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

3) w załączniku nr 3 do uchwały -  Statut Sołectwa Bończa § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

4) w załączniku nr 4 do uchwały -  Statut Sołectwa Borowe § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

5) w załączniku nr 5 do uchwały -  Statut Sołectwa Branków § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

6) w załączniku nr 6 do uchwały -  Statut Sołectwa Brzezinki § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

7) w załączniku nr 7 do uchwały -  Statut Sołectwa Budy Michałowskie § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 669



8) w załączniku nr 8 do uchwały -  Statut Sołectwa Budy Opożdzewskie § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

9) w załączniku nr 9 do uchwały -  Statut Sołectwa Dębnowola § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

10) w załączniku nr 10 do uchwały -  Statut Sołectwa Gąski § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

11) w załączniku nr 11 do uchwały -  Statut Sołectwa Gośniewice § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

12) w załączniku nr 12 do uchwały -  Statut Sołectwa Grażyna § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

13) w załączniku nr 13 do uchwały -  Statut Sołectwa Grzegorzewice § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

14) w załączniku nr 14 do uchwały -  Statut Sołectwa Gucin § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

15) w załączniku nr 15 do uchwały -  Statut Sołectwa Hornigi § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

16) w załączniku nr 16 do uchwały -  Statut Sołectwa Kalina § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

17) w załączniku nr 17 do uchwały -  Statut Sołectwa Kazimierków § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

18) w załączniku nr 18 do uchwały -  Statut Sołectwa Konary § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

19) w załączniku nr 19 do uchwały -  Statut Sołectwa Krześniaków § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

20) w załączniku nr 20 do uchwały -  Statut Sołectwa Laski § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

21) w załączniku nr 21 do uchwały -  Statut Sołectwa Lechanice § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 669



22) w załączniku nr 22 do uchwały -  Statut Sołectwa Magierowa Wola § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

23) w załączniku nr 23 do uchwały -  Statut Sołectwa Klonowa Wola § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

24) w załączniku nr 24 do uchwały -  Statut Sołectwa Michalczew § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

25) w załączniku nr 25 do uchwały -  Statut Sołectwa Michałów Dolny § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

26) w załączniku nr 26 do uchwały -  Statut Sołectwa Michałów Górny § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

27) w załączniku nr 27 do uchwały -  Statut Sołectwa Michałów Parcele § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

28) w załączniku nr 28 do uchwały -  Statut Sołectwa Murowanka § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

29) w załączniku nr 29 do uchwały -  Statut Sołectwa Niwy Ostrołęckie § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

30) w załączniku nr 30 do uchwały -  Statut Sołectwa Nowa Wieś § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

31) w załączniku nr 31 do uchwały -  Statut Sołectwa Opożdżew § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

32) w załączniku nr 32 do uchwały -  Statut Sołectwa Ostrołęka § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

33) w załączniku nr 33 do uchwały -  Statut Sołectwa Ostrówek § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

34) w załączniku nr 34 do uchwały -  Statut Sołectwa Palczew § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

35) w załączniku nr 35 do uchwały -  Statut Sołectwa Palczew Parcela § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 669



36) w załączniku nr 36 do uchwały -  Statut Sołectwa Piaseczno § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

37) w załączniku nr 37 do uchwały -  Statut Sołectwa Pilica § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

38) w załączniku nr 38 do uchwały -  Statut Sołectwa Podgórzyce § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

39) w załączniku nr 39 do uchwały -  Statut Sołectwa Prusy § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

40) w załączniku nr 40 do uchwały -  Statut Sołectwa Przylot § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

41) w załączniku nr 41 do uchwały -  Statut Sołectwa Stara Warka § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

42) w załączniku nr 42 do uchwały -  Statut Sołectwa Wichradz § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

43) w załączniku nr 43 do uchwały -  Statut Sołectwa Winiary § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

44) w załączniku nr 44 do uchwały -  Statut Sołectwa Wola Palczewska § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

45) w załączniku nr 45 do uchwały -  Statut Sołectwa Wrociszew § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”, 

46) w załączniku nr 46 do uchwały -  Statut Sołectwa Zastruże § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Miejskiej w Warce. Po upływie kadencji 

Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

Daniel Bugała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 669


		2023-01-20T11:45:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




